
COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA
Provincia di Bologna

TERZA AREA
SETTORE .1° Servizi Culturali, Sportivi e Turismo

Codice unità:    CUL     proposta n°    147   

DETERMINAZIONE n°  1379  del  28/11/2002

OGGETTO : CONCESSIONE CONTRIBUTO A PARROCCHIA DI SAN BIAGIO DI CASTEL DE'BRITTI PER CONCERTO DI NATALE

IL RESPONSABILE DELLA TERZA AREA PRIMO SETTORE

Viste le delibere

  n.   86  del   19 /12 /2001  del  Consiglio   comunale   relativa   all’approvazione  del  Bilancio  di 
Previsione per l’esercizio 2002;
              n.  26  del  12 /02 /2002  della  Giunta  Comunale   relativa  alla  approvazione  del    Piano 
Esecutivo di Gestione  per l’anno 2002;

 Vista la delibera di  Giunta Municipale n. 25 del  20 /2 /2001  con la quale si definivano 
gli indirizzi per l’erogazione di contributi alle Forme Associative ai sensi dell’ art. 3 del vigente 
“Regolamento per la concessione di forme di sostegno, incentivi, beni immobili e patrocinio alle 
forme associative ex art. 12 L. 142 /90”;

  Vista   la  domanda  di  contributo  presentata  dalla  Parrocchia  di  San  Biagio  di  Castel 
de’Britti per il concerto di Natale 2002;

   Considerato   che   la   domanda   in   questione   riguarda   un’attività   riconducibile   agli 
indirizzi approvati dalla Giunta ;

 Considerato l’alto valore culturale dell’iniziativa;
  Visto   che   l’importo   del   contributo  non   supera   il   70%  delle   spese  preventivate   per 

l’iniziativa stessa

DETERMINA

1. di concedere alla Parrocchia di San Biagio di Castel de’Britti un  contributo di Euro 210,00 per 
il  concerto  di  Natale  2002 da   imputare  all’intervento    1965 /1 /3  del  bilancio   in  corso  che 
presenta la necessaria disponibilità. 

Il proponente 
San Lazzaro di Savena 28/11/2002

Il Responsabile della TERZA AREA PRIMO SETTORE  
MONARI LUCIA 

____________________________

Pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune

dal _______________ al _______________
L’incaricato della pubblicazione



 DETERMINAZIONE n°  1379 del  28/11/2002  υ  TERZA AREA settore .1° Servizi Culturali, Sportivi e Turismo

ο   Visto  per la regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria   ai   sensi   dell’art.151   comma   4   del   Dlgs   n.267 
/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

ο   Negato  il  visto  di   regolarità  contabile  per   le    motivazioni  che 
seguono:



 

Responsabile del Servizio Finanziario 

 DETERMINAZIONE n°  1379 del  28/11/2002  υ  TERZA AREA settore .1° Servizi Culturali, Sportivi e Turismo

 
San Lazzaro di Savena 


